第１号様式(第７条関係)
助　成　金　交　付　申　請　書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

　練　馬　区　長　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　サークル名

　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　電　　　話　（　　　　　）

　　練馬区高齢者サークル助成要綱に基づき、令和８年度練馬区高齢者サークル助成

　金を、下記のとおり申請します。

記

　１　交付申請額　　　　　金　　　　　　　　　　　　　　　　円

　２　添付書類

　　(１)　高齢者サークル概要書(第２号様式)
　　(２)　事業計画書(第３号様式)

　　(３)　事業予算書(第４号様式)
　　(４)　会員名簿
　　(５)　サークル規約

第２号様式(第７条関係)

高齢者サークル概要書

	サークル名

	設立年月
	　　 年 　月 　日

	ふ　り　が　な

代表者氏名

	代表者住所
	練馬区

　　　　　　　　　　　　　　　　　電話(　　　　　)

	会　員　数
	名

	活 動 場 所

	会　費

入会金
	年・月　　　　円

　　　　　　　円

	活 動 目 的

	活 動 内 容

（具体的に書いて下さい。）

	活 動 回 数
	・週　　　　　　　回（　　　　　　曜日）

・月　　　　　　　回（第　　　　　曜日）

第３号様式(第７条関係)

事業計画書

	事 業 名

	事業区分
	１　社会参加事業　　　２　ボランティア団体

	日　　時

	場　　所

	 PR方法

	 内　　容

· 場所等確定していない場合は、予定を記入してください。

事業内容は、具体的に記入してください。

第４号様式(第７条関係)

事業予算書

１　収入　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(単位：円)

	項　　　目
	　金　　　額
	　　内　　　　　　　　容

	　　　計

２　支出

	　項　　　目
	　金　　　額
	　　内　　　　　　　　容

	計

	内助成対象経費